

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                              |             |                               |                                |                                       |
|------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------|--------------------------------|---------------------------------------|
| شرکت: شیشه قزوین                                                             | نماد: کقزوی | شماره اطلاعیه: ۵۵۶۷۸۶         | کد صنعت: ۵۴۱۰۰۱                | سرمایه ثبت شده: ۱,۴۲۸,۰۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده) |             | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال |                                       |

| ترازنامه                         |  | در تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ |  | در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |  | درصد تغییر |  | شرح                                                |  | در تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ |  | در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |  | درصد تغییر |  |
|----------------------------------|--|---------------------|--|---------------------|--|------------|--|----------------------------------------------------|--|---------------------|--|---------------------|--|------------|--|
| دارایی های جاری                  |  |                     |  |                     |  |            |  | بدهی ها                                            |  |                     |  |                     |  |            |  |
| دارایی های جاری                  |  |                     |  |                     |  |            |  | بدهی های جاری                                      |  |                     |  |                     |  |            |  |
| موجودی نقد                       |  |                     |  |                     |  |            |  | پرداختنی های تجاری                                 |  |                     |  |                     |  |            |  |
| سرمایه گذاری های کوتاه مدت       |  |                     |  |                     |  |            |  | پرداختنی های غیر تجاری                             |  |                     |  |                     |  |            |  |
| دریافتنی های تجاری               |  |                     |  |                     |  |            |  | مالیات پرداختنی                                    |  |                     |  |                     |  |            |  |
| دریافتنی های غیر تجاری           |  |                     |  |                     |  |            |  | سود سهام پرداختنی                                  |  |                     |  |                     |  |            |  |
| موجودی مواد و کالا               |  |                     |  |                     |  |            |  | تسهیلات مالی                                       |  |                     |  |                     |  |            |  |
| پیش پرداخت ها و سفارشات          |  |                     |  |                     |  |            |  | ذخایر                                              |  |                     |  |                     |  |            |  |
| دارایی های نگهداری شده برای فروش |  |                     |  |                     |  |            |  | پیش دریافت های جاری                                |  |                     |  |                     |  |            |  |
| جمع دارایی های جاری              |  |                     |  |                     |  |            |  | بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده برای فروش |  |                     |  |                     |  |            |  |
| دارایی های غیر جاری              |  |                     |  |                     |  |            |  | جمع بدهی های جاری                                  |  |                     |  |                     |  |            |  |
| دریافتنی های بلندمدت             |  |                     |  |                     |  |            |  | بدهی های غیر جاری                                  |  |                     |  |                     |  |            |  |
| سرمایه گذاری های بلندمدت         |  |                     |  |                     |  |            |  | پرداختنی های بلندمدت                               |  |                     |  |                     |  |            |  |
| سرمایه گذاری در املاک            |  |                     |  |                     |  |            |  | پیش دریافت های غیر جاری                            |  |                     |  |                     |  |            |  |
| دارایی های نامشهود               |  |                     |  |                     |  |            |  | تسهیلات مالی بلندمدت                               |  |                     |  |                     |  |            |  |
| دارایی های ثابت مشهود            |  |                     |  |                     |  |            |  | ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان                    |  |                     |  |                     |  |            |  |
| سایر دارایی ها                   |  |                     |  |                     |  |            |  | جمع بدهی های غیر جاری                              |  |                     |  |                     |  |            |  |
| جمع دارایی های غیر جاری          |  |                     |  |                     |  |            |  | جمع بدهی ها                                        |  |                     |  |                     |  |            |  |
|                                  |  |                     |  |                     |  |            |  | حقوق صاحبان سهام                                   |  |                     |  |                     |  |            |  |
|                                  |  |                     |  |                     |  |            |  | سرمایه                                             |  |                     |  |                     |  |            |  |
|                                  |  |                     |  |                     |  |            |  | افزایش (کاهش) سرمایه در جریان                      |  |                     |  |                     |  |            |  |
|                                  |  |                     |  |                     |  |            |  | صرف (کسر) سهام                                     |  |                     |  |                     |  |            |  |
|                                  |  |                     |  |                     |  |            |  | سهام خزانه                                         |  |                     |  |                     |  |            |  |
|                                  |  |                     |  |                     |  |            |  | اندوخته قانونی                                     |  |                     |  |                     |  |            |  |

|                                                                              |  |             |           |                       |                                |                                                       |                                |                                       |      |
|------------------------------------------------------------------------------|--|-------------|-----------|-----------------------|--------------------------------|-------------------------------------------------------|--------------------------------|---------------------------------------|------|
| شرکت: شیشه قزوین                                                             |  | نماد: کقزوی |           | شماره اطلاعیه: ۵۵۶۷۸۶ |                                | کد صنعت: ۵۴۱۰۰۱                                       |                                | سرمایه ثبت شده: ۱,۴۲۸,۰۰۰ میلیون ریال |      |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده) |  |             |           |                       | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۸/۱۲/۲۹  |                                                       | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال |                                       |      |
|                                                                              |  |             |           |                       |                                | سایر اندوخته‌ها                                       | ۴۴,۷۲۳                         | ۴۴,۷۲۳                                | ۰    |
|                                                                              |  |             |           |                       |                                | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش  | ۰                              | ۰                                     | --   |
|                                                                              |  |             |           |                       |                                | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها                         | ۰                              | ۰                                     | --   |
|                                                                              |  |             |           |                       |                                | تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری        | ۰                              | ۰                                     | --   |
|                                                                              |  |             |           |                       |                                | اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی | ۰                              | ۰                                     | --   |
|                                                                              |  |             |           |                       |                                | سود (زیان) انباشته                                    | (۱,۶۵۶,۱۰۵)                    | (۱,۶۷۹,۴۶۵)                           | (۱)  |
|                                                                              |  |             |           |                       |                                | جمع حقوق صاحبان سهام                                  | (۱۷۴,۹۸۲)                      | (۱۹۸,۳۴۲)                             | (۱۲) |
| جمع دارایی‌ها                                                                |  | ۵,۳۴۵,۰۷۰   | ۵,۲۱۰,۶۸۸ | ۳                     | جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام |                                                       | ۵,۳۴۵,۰۷۰                      | ۵,۲۱۰,۶۸۸                             | ۳    |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                              |             |                               |                 |                                       |
|------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------|-----------------|---------------------------------------|
| شرکت: شیشه قزوین                                                             | نماد: کقزوی | شماره اطلاعیه: ۵۵۶۷۸۶         | کد صنعت: ۵۴۱۰۰۱ | سرمایه ثبت شده: ۱,۴۲۸,۰۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده) |             | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |                 | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال        |

| صورت سود و زیان                                                        | واقعی دوره ۳ ماهه                |                                  | درصد تغییر | واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |
|------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|------------|------------------------------------------------|
|                                                                        | حسابرسی نشده منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ | حسابرسی نشده منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ |            |                                                |
| سود (زیان) خالص                                                        |                                  |                                  | ---        |                                                |
| درآمدهای عملیاتی                                                       | ۵۷۵,۴۷۵                          | ۲۹۹,۳۲۰                          | ۹۲         | ۱,۷۷۲,۲۶۷                                      |
| بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی                                         | (۴۱۵,۲۳۴)                        | (۲۳۵,۳۵۶)                        | ۷۶         | (۱,۲۷۱,۷۳۵)                                    |
| سود (زیان) ناخالص                                                      | ۱۶۰,۲۴۱                          | ۶۳,۹۶۴                           | ۱۵۱        | ۵۰۰,۵۳۲                                        |
| هزینههای فروش، اداری و عمومی                                           | (۷۵,۹۸۴)                         | (۳۸,۰۳۶)                         | ۱۰۰        | (۲۴۶,۹۴۰)                                      |
| سایر درآمدهای عملیاتی                                                  | ۲,۰۷۸                            | ۱۲۸                              | ۱,۵۲۳      | ۲۰,۳۰۰                                         |
| سایر هزینههای عملیاتی                                                  | ۰                                | (۱,۶۷۳)                          | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) عملیاتی                                                     | ۸۶,۳۳۵                           | ۲۴,۳۸۳                           | ۲۵۴        | ۲۷۳,۸۹۲                                        |
| هزینههای مالی                                                          | (۶۸,۰۰۶)                         | (۶۴,۲۳۵)                         | ۶          | (۴۷۴,۴۱۰)                                      |
| سایر درآمدها و هزینههای غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها             | ۵,۰۳۱                            | (۶۰)                             | ---        | ۶۵۸,۷۰۳                                        |
| سایر درآمدها و هزینههای غیرعملیاتی - اقلام متفرقه                      | ۰                                | ۰                                | ---        | (۳۵۷,۹۱۲)                                      |
| سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات                           | ۲۳,۳۶۰                           | (۳۹,۹۱۲)                         | ---        | ۱۰۰,۲۷۳                                        |
| مالیات بر درآمد                                                        | ۰                                | ۰                                | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم                                    | ۲۳,۳۶۰                           | (۳۹,۹۱۲)                         | ---        | ۱۰۰,۲۷۳                                        |
| سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی                          | ۰                                | ۰                                | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) خالص                                                        | ۲۳,۳۶۰                           | (۳۹,۹۱۲)                         | ---        | ۱۰۰,۲۷۳                                        |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                                 |                                  |                                  | ---        |                                                |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی           | ۶۰                               | ۱۷                               | ۲۵۳        | ۱۹۲                                            |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی        | (۴۴)                             | (۴۵)                             | (۲)        | (۱۲۲)                                          |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده                        | ۰                                | ۰                                | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                                 | ۱۶                               | (۲۸)                             | ---        | ۷۰                                             |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم                                          |                                  |                                  | ---        |                                                |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی    | ۶۰                               | ۱۷                               | ۲۵۳        | ۱۹۲                                            |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی | (۴۴)                             | (۴۵)                             | (۲)        | (۱۲۲)                                          |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده                 | ۰                                | ۰                                | ---        | ۰                                              |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم                                          | ۱۶                               | (۲۸)                             | ---        | ۷۰                                             |
| گردش حساب سود (زیان) انباشته                                           |                                  |                                  | ---        |                                                |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| شرکت: شیشه قزوین                                                             |             | نماد: کقزوی | شماره اطلاعیه: ۵۵۶۷۸۶         | کد صنعت: ۵۴۱۰۰۱ | سرمایه ثبت شده: ۱,۴۲۸,۰۰۰ میلیون ریال |
|------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------|-------------------------------|-----------------|---------------------------------------|
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده) |             |             | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |                 | سرمایه ثبت نشده: * میلیون ریال        |
| سود (زیان) خالص                                                              | ۲۳,۳۶۰      | (۳۹,۹۱۲)    | ---                           | ۱۰۰,۲۷۳         |                                       |
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره                                               | (۱,۶۷۹,۴۶۵) | (۱,۸۲۰,۹۷۴) | (۸)                           | (۱,۸۲۰,۹۷۴)     |                                       |
| تعدیلات سنواتی                                                               | *           | *           | ---                           | ۴۱,۲۳۶          |                                       |
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده                                     | (۱,۶۷۹,۴۶۵) | (۱,۸۲۰,۹۷۴) | (۸)                           | (۱,۷۷۹,۷۳۸)     |                                       |
| سود سهام مصوب                                                                | *           | *           | ---                           | *               |                                       |
| تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته                                     | *           | *           | ---                           | *               |                                       |
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته                                  | (۱,۶۷۹,۴۶۵) | (۱,۸۲۰,۹۷۴) | (۸)                           | (۱,۷۷۹,۷۳۸)     |                                       |
| انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام                                        | *           | *           | ---                           | *               |                                       |
| سود قابل تخصیص                                                               | (۱,۶۵۶,۱۰۵) | (۱,۸۶۰,۸۸۶) | (۱۱)                          | (۱,۶۷۹,۴۶۵)     |                                       |
| انتقال به اندوخته قانونی                                                     | *           | *           | ---                           | *               |                                       |
| انتقال به سایر اندوخته‌ها                                                    | *           | *           | ---                           | *               |                                       |
| سود (زیان) انباشته پایان دوره                                                | (۱,۶۵۶,۱۰۵) | (۱,۸۶۰,۸۸۶) | (۱۱)                          | (۱,۶۷۹,۴۶۵)     |                                       |
| سود (زیان) خالص هر سهم □ ریال                                                | ۱۶          | (۲۸)        | ---                           | ۷۰              |                                       |
| سرمایه                                                                       | ۱,۴۲۸,۰۰۰   | ۱,۴۲۸,۰۰۰   | *                             | ۱,۴۲۸,۰۰۰       |                                       |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                              |             |                               |                 |                                       |
|------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------|-----------------|---------------------------------------|
| شرکت: شیشه قزوین                                                             | نماد: کقزوی | شماره اطلاعیه: ۵۵۶۷۸۶         | کد صنعت: ۵۴۱۰۰۱ | سرمایه ثبت شده: ۱,۴۲۸,۰۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده) |             | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |                 | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال        |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| دلایل تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ نسبت به اطلاعات قبلی (حسابرسی نشده)                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| <p>دلایل تغییرات اقلام ترازنامه نسبت به دوره مشابه :</p> <p>افزایش سرفصل حسابهای دریافتی در ترازنامه نسبت به دوره قبل ، عمدتاً بابت اسناد دریافتی از مشتریان بوده است.</p> <p>دلایل تغییرات اقلام سود و زیان نسبت به دوره مشابه :</p> <p>افزایش مبلغ فروش نسبت به دوره مشابه ناشی از افزایش نرخ فروش محصولات بوده که سود ناخالص شرکت هم به طبع آن افزایش یافته است .</p> |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                               |             |                               |                 |                                       |
|-------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------|-----------------|---------------------------------------|
| شرکت: شیشه قزوین                                                              | نماد: کقزوی | شماره اطلاعیه: ۵۵۶۷۸۶         | کد صنعت: ۵۴۱۰۰۱ | سرمایه ثبت شده: ۱,۴۲۸,۰۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده) |             | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |                 | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال        |

صورت جریان وجوه نقد

| شرح                                                                                        | واقعی دوره ۳ ماهه حسابرسی نشده<br>منتهی به ۳۱/۰۳/۱۳۹۸ | واقعی دوره ۳ ماهه حسابرسی نشده<br>منتهی به ۳۱/۰۳/۱۳۹۷ | درصد تغییر | واقعی دوره ۱۲ ماهه حسابرسی<br>شده منتهی به ۲۹/۱۲/۱۳۹۷ |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|------------|-------------------------------------------------------|
| فعالیت های عملیاتی                                                                         |                                                       |                                                       | ---        |                                                       |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی - عادی                           | ۵,۵۸۹                                                 | ۸۴,۹۶۷                                                | (۹۳)       | ۶۶۰,۷۶۵                                               |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی - استثنایی                       | ۰                                                     | ۰                                                     | ---        | ۰                                                     |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی                                  | ۵,۵۸۹                                                 | ۸۴,۹۶۷                                                | (۹۳)       | ۶۶۰,۷۶۵                                               |
| بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی                                        |                                                       |                                                       | ---        |                                                       |
| سود سهام دریافتی                                                                           | ۰                                                     | ۰                                                     | ---        | ۱۶۵                                                   |
| سود پرداختی بابت استقراض                                                                   | ۰                                                     | ۰                                                     | ---        | ۰                                                     |
| سود دریافتی بابت سایر سرمایه گذاری ها                                                      | ۵,۰۳۱                                                 | ۳۹۲                                                   | ۱,۱۸۳      | ۴,۵۴۸                                                 |
| سود سهام پرداختی                                                                           | (۱)                                                   | (۱)                                                   | ۰          | (۳۴)                                                  |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی | ۵,۰۳۰                                                 | ۳۹۱                                                   | ۱,۱۸۶      | ۴,۶۷۹                                                 |
| مالیات بر درآمد                                                                            |                                                       |                                                       | ---        |                                                       |
| مالیات بر درآمد پرداختی                                                                    | ۰                                                     | ۰                                                     | ---        | ۰                                                     |
| فعالیت های سرمایه گذاری                                                                    |                                                       |                                                       | ---        |                                                       |
| وجوه دریافتی بابت فروش دارایی های ثابت مشهود                                               | ۰                                                     | ۰                                                     | ---        | ۰                                                     |
| وجوه پرداختی بابت خرید دارایی های ثابت مشهود                                               | (۲۴,۰۱۸)                                              | (۴,۶۷۷)                                               | ۴۱۴        | (۵۷,۱۶۲)                                              |
| وجوه دریافتی بابت فروش دارایی های نامشهود                                                  | ۰                                                     | ۰                                                     | ---        | ۴۰۰                                                   |
| وجوه پرداختی بابت خرید دارایی های نامشهود                                                  | ۰                                                     | ۰                                                     | ---        | (۴۴)                                                  |
| وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری های بلندمدت                                            | ۰                                                     | ۰                                                     | ---        | ۰                                                     |
| تسهیلات اعطایی به اشخاص                                                                    | ۰                                                     | ۰                                                     | ---        | ۰                                                     |
| استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص                                                            | ۰                                                     | ۰                                                     | ---        | ۰                                                     |
| وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه گذاری های بلندمدت                                            | ۰                                                     | ۰                                                     | ---        | ۰                                                     |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| شرکت: شیشه قزوین                                                             |          | نماد: کقزوی                   | شماره اطلاعیه: ۵۵۶۷۸۶ | کد صنعت: ۵۴۱۰۰۱                | سرمایه ثبت شده: ۱,۴۲۸,۰۰۰ میلیون ریال |
|------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------------------------|-----------------------|--------------------------------|---------------------------------------|
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده) |          | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |                       | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال |                                       |
| وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت                            | ۰        | ۰                             | ۰                     | --                             | ۰                                     |
| وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه گذاری های کوتاه مدت                            | ۰        | ۰                             | ۰                     | --                             | (۱۸۰,۰۰۰)                             |
| وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری در املاک                                 | ۰        | ۰                             | ۰                     | --                             | ۰                                     |
| وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه گذاری در املاک                                 | ۰        | ۰                             | ۰                     | --                             | ۰                                     |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های سرمایه گذاری               | (۲۴,۰۱۸) | (۴,۶۷۷)                       | ۴۱۴                   | (۲۳۶,۸۰۶)                      |                                       |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت های تأمین مالی                  | (۱۳,۳۹۹) | ۸۰,۶۸۱                        | --                    | ۴۲۸,۶۳۸                        |                                       |
| فعالیت های تأمین مالی                                                        |          |                               | --                    |                                |                                       |
| وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه                                           | ۰        | ۰                             | --                    | ۰                              |                                       |
| وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه                                            | ۰        | ۰                             | --                    | ۰                              |                                       |
| وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه                                            | ۰        | ۰                             | --                    | ۰                              |                                       |
| وجوه دریافتی حاصل از استقراض                                                 | ۰        | ۰                             | --                    | ۰                              |                                       |
| بازپرداخت اصل استقراض                                                        | ۰        | (۷۰,۰۰۰)                      | --                    | (۳۸۹,۱۷۲)                      |                                       |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های تأمین مالی                 | ۰        | (۷۰,۰۰۰)                      | --                    | (۳۸۹,۱۷۲)                      |                                       |
| خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد                                             | (۱۳,۳۹۹) | ۱۰,۶۸۱                        | --                    | ۳۹,۴۶۶                         |                                       |
| موجودی نقد در ابتدای دوره                                                    | ۵۲,۴۸۳   | ۱۳,۰۱۷                        | ۳۰۳                   | ۱۳,۰۱۷                         |                                       |
| تأثیر تغییرات نرخ ارز                                                        | ۰        | ۰                             | --                    | ۰                              |                                       |
| موجودی نقد در پایان دوره                                                     | ۳۹,۰۸۴   | ۲۳,۶۹۸                        | ۶۵                    | ۵۲,۴۸۳                         |                                       |
| مبادلات غیرنقدی                                                              | ۰        | ۰                             | --                    | ۰                              |                                       |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                              |             |                               |                 |                                       |
|------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------|-----------------|---------------------------------------|
| شرکت: شیشه قزوین                                                             | نماد: کقزوی | شماره اطلاعیه: ۵۵۶۷۸۶         | کد صنعت: ۵۴۱۰۰۱ | سرمایه ثبت شده: ۱,۴۲۸,۰۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده) |             | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |                 | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال        |

## آمار تولید و فروش

مقدار تولید

| نوع گروه یا محصول                                | واحد                    | واقعی دوره ۳ ماهه                |                                  | درصد تغییر | واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |
|--------------------------------------------------|-------------------------|----------------------------------|----------------------------------|------------|------------------------------------------------|
|                                                  |                         | حسابرسی نشده منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ | حسابرسی نشده منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ |            |                                                |
| شیشه ساده و مشجر بیرنگ                           | مترمربع بر اساس 2 میله  | ۱,۱۳۴,۹۷۴                        | ۱,۲۸۰,۲۰۰                        | (۱۱.۳۴)    | ۴,۷۴۴,۲۰۹                                      |
| شیشه برنز و مشجر رنگی و دوجداره و سکوریت و طلّقی | مترمربع بر اساس 2 میله  | ۱۳۷,۹۷۵                          | ۱۵۷,۳۳۵                          | (۱۲.۳۰)    | ۷۵۱,۴۳۱                                        |
| شیشه فلوت                                        | مترمربع بر اساس 2 میله  | ۲,۵۵۷,۰۵۱                        | ۴,۵۹۶,۷۹۰                        | (۴۴.۳۷)    | ۱۲,۱۱۱,۴۹۲                                     |
| شیشه فلوت سبز                                    | متر مربع بر اساس 2 میله | ۳,۱۲۸,۵۳۷                        | ۱,۶۰۸,۵۳۷                        | ۹۴.۵۰      | ۷,۱۷۶,۳۱۰                                      |
| شیشه لعابی                                       | مترمربع بر اساس 2 میله  | ۷,۳۱۶                            | ۱,۵۱۷                            | ۳۸۸.۲۷     | ۱۷,۴۶۴                                         |
| شیشه وین وایت                                    | متر مربع بر اساس 2 میل  | ۰                                | ۰                                | ۰.۰۰       | ۲,۶۶۸,۴۵۹                                      |
| جمع                                              |                         | ۶,۹۶۵,۸۵۳                        | ۷,۶۴۴,۳۷۹                        | (۸.۸۸)     | ۲۷,۴۶۹,۳۶۵                                     |

مقدار فروش

| نوع گروه یا محصول                                | واحد                    | واقعی دوره ۳ ماهه                |                                  | درصد تغییر | واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |
|--------------------------------------------------|-------------------------|----------------------------------|----------------------------------|------------|------------------------------------------------|
|                                                  |                         | حسابرسی نشده منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ | حسابرسی نشده منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ |            |                                                |
| شیشه ساده و مشجر بیرنگ                           | مترمربع بر اساس 2 میله  | ۸۱۵,۶۸۳                          | ۸۲۷,۸۳۵                          | (۱.۴۷)     | ۳,۹۱۸,۵۴۴                                      |
| شیشه برنز و مشجر رنگی و دوجداره و سکوریت و طلّقی | مترمربع بر اساس 2 میله  | ۱۳۵,۴۳۸                          | ۱۶۹,۲۱۳                          | (۱۹.۹۶)    | ۸۱۴,۳۳۰                                        |
| شیشه فلوت                                        | مترمربع بر اساس 2 میله  | ۲,۴۵۱,۴۹۵                        | ۱,۹۵۱,۷۳۳                        | ۲۵.۶۱      | ۱۰,۰۹۳,۳۶۶                                     |
| شیشه فلوت سبز                                    | متر مربع بر اساس 2 میله | ۲,۳۹۴,۹۶۲                        | ۲,۷۰۶,۳۹۷                        | (۱۱.۵۱)    | ۹,۳۸۶,۳۵۵                                      |
| سایر                                             | کیلوگرم                 | ۱,۱۸۲,۶۵۷                        | ۰                                | ۱۰۰.۰۰     | ۵۸۶,۹۴۰                                        |
| شیشه لعابی                                       | مترمربع بر اساس 2 میله  | ۱,۶۳۲                            | ۲,۰۹۴                            | (۲۲.۰۶)    | ۵,۵۹۰                                          |
| شیشه وین وایت                                    | متر مربع بر اساس 2 میل  | ۳۹۱,۲۱۶                          | ۰                                | ۱۰۰.۰۰     | ۴۱۲,۶۷۹                                        |
| جمع                                              |                         | ۷,۳۷۳,۰۸۳                        | ۵,۶۵۷,۲۷۲                        | ۳۰.۳۳      | ۲۵,۲۱۷,۸۰۴                                     |

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

|                                                                              |             |                               |                 |                                       |
|------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------|-----------------|---------------------------------------|
| شرکت: شیشه قزوین                                                             | نماد: کقزوی | شماره اطلاعیه: ۵۵۶۷۸۶         | کد صنعت: ۵۴۱۰۰۱ | سرمایه ثبت شده: ۱,۴۲۸,۰۰۰ میلیون ریال |
| اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده) |             | سال مالی منتهی به: ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |                 | سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال        |

مبلغ فروش

| نوع گروه یا محصول                                | واحد        | واقعی دوره ۳ ماهه                |                                  | درصد تغییر | واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |
|--------------------------------------------------|-------------|----------------------------------|----------------------------------|------------|------------------------------------------------|
|                                                  |             | حسابرسی نشده منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ | حسابرسی نشده منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ |            |                                                |
| شیشه ساده و مشجر بیرنگ                           | میلیون ریال | ۵۲,۹۷۳                           | ۲۵,۱۴۵                           | ۱۱۰.۶۷     | ۲۰۱,۹۷۷                                        |
| شیشه برنز و مشجر رنگی و دوجداره و سکوریت و طلّقی | میلیون ریال | ۳۴,۴۰۱                           | ۱۹,۳۱۱                           | ۷۸.۱۴      | ۵۹,۰۴۹                                         |
| شیشه فلوت                                        | میلیون ریال | ۱۹۰,۳۹۳                          | ۷۷,۶۸۴                           | ۱۴۵.۰۹     | ۶۵۴,۲۱۵                                        |
| شیشه فلوت سبز                                    | میلیون ریال | ۲۴۸,۹۶۸                          | ۱۷۶,۹۱۹                          | ۴۰.۷۲      | ۸۰۳,۱۶۱                                        |
| سایر                                             | میلیون ریال | ۷,۶۹۰                            | ۰                                | ۱۰۰.۰۰     | ۶,۰۷۷                                          |
| شیشه لعابی                                       | میلیون ریال | ۵۵۵                              | ۲۶۱                              | ۱۱۲.۶۴     | ۱,۱۵۷                                          |
| شیشه وین وایت                                    | میلیون ریال | ۴۰,۴۹۵                           | ۰                                | ۱۰۰.۰۰     | ۴۶,۶۳۱                                         |
| جمع                                              |             | ۵۷۵,۴۷۵                          | ۲۹۹,۳۲۰                          | ۹۲.۲۶      | ۱,۷۷۲,۲۶۷                                      |